
UniversidadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Nacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res.D. N? 419/07.-

SALTA 08-10-07.-

ExpedienteN· 8.270/06.-

VISTO: Estas actuaciones por las que el Sr. Nelson Américo ACOSTA, L.U. Nº 40.744,
alumno de la Carrera de Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 1987, presenta el
correspondiente Plan de Tesis de Licenciatura, para su aprobación; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. OS la Comisión de Carrera de Li cenciatura en Matemática, con fecha 04-09-07
aconseja aprobar el Plan de Tesis presentado y el director propuesto.

POR ELLO:
Y en uso de lasatribucionesque lesson propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o

ARTICULO 1°.- Considerar inscripto en la asignatura Tesis de Licenciatura en Matemática al
alumno Nelson Américo ACOSTA, L.U. Nº 40.744.

ARTICULO 2°.- Aprobar la nueva propuesta de Tema de Tesis: Resultados Cuali tativos sobre el
Comportamiento· de la Solución de Problemas de Valores Iniciales (PVI) para Ecuaciones
Diferenciales Li neales de 2° Orden a Coefi cientes Constantes.

ARTICULO 3°.- Designar al Dr. Ing. Luis Tadeo Villa Saravia, docente regular en la categoría de
Titular de la Facultad de Ingeniería, como Director de Tesis del Tema aprobado por el artículo
anterior.

ARTICULO 4º.- Hágase saber y notifl quese con copia Dr. lng. Luis Tadeo Villa Saravia y Sr.
Nelson Américo ACOSTA, L.U. Nº 40.744, y siga al Departamento Alumnos para su toma de
razón y demásefectos. Cumplido ARCHIV ESE.

RMO.

llg.NOIIIElrOALt#INUICU IOIIIN,
DECAMO

FACULTAD DE CIENCS EXACTAS
EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

re%,%%


